
事務所移転のお知らせ

拝啓　寒冷の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素はひとかたならぬご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、北海道木材産業協同組合連合会は、平成 30 年 7 月より林業会館の建て替
えに伴い道庁西ビルに事務所を移しておりましたが、このたび北海道林業会館
の落成に伴い、新会館へ移転することとなりました。
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬　具　
　　令和 3 年 1 月吉日

北海道木材産業協同組合連合会
　代表理事会長 　松　原　正　和

記

新　住　所　　  　　　〒060-0004　札幌市中央区北 4条西 5丁目 1番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　林業会館 3階
　　　　　　　　　　　電話番号　011-251-0683　　FAX　011-251-0684　　
　　　　　　　　　　　　　※電話番号・FAX番号は、変更ございません。

移転予定日　　　　　　令和 3年 2月 12 日予定
　　　  　　 　　　　　※移転作業のため通信機能等が不通となるため、
　　　　　　　　　　　　　　通常業務は 2月 16 日からとなります。

西７丁目西８丁目

●
赤レンガ
テラス

●斗南病院

北農健保会館●
●

六花亭

現在地■

林業会館３Ｆ植
物
園


